

Sukuseuran synty ja ensimmäinen vuosikymmen

Lauri Ovaska
(seuran puheenjohtaja 1997–2006)  258 B

 vaskan sukuseuran perustamisesta tehtiin päätös 14.6.1997, kun reilut 20 eri puolilta Suomea saapunutta Ovaska-suvun edustajaa kokoontui Imatran Valtionhotellin Keisarisalissa. Valittiin toimikunta suunnittelemaan sukuseuran perustavaa kokousta. Se pidettiin Lahdessa 4. lokakuuta ravintola Felmannissa. Paikalle oli saapunut innokas suvustansa kiinnostunut iskujoukko, kaiken kaikkiaan 52 henkeä. Heitä oli Kirvun Roinilan, Keskielän, Paavilanmäen, Vasikkalan, Kirvunkylän (Ovaskankylä, Huopatehdas), Tietävälän, Meskalan ja Sairalan kylistä sekä Hiitolan, Lumivaaran ja Jääsken pitäjissä asuneista sukuaaroista. Kyseessä oli n. 30



Lauri Ovaska Juho Niukkanen suojeluskunta-asussa iltamissa 2003.

hengen iskujoukko, sillä evakkoon lähti yksinomaan Kirvun pitäjistä 512 Ovaskanimistä henkilöä.

Sukuseuran sääntöjä laatinut työryhmä muotoili tärkeän 2. pykälän kuuluvaksi:

”Sukuseuran tarkoituksena on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvaisuuden tunnetta jäsenten keskuudessa.”

Tuo sääntöjen kohta on ollut ohjenuorana toiminnan ensipäivistä alkaen.

Perustavan kokouksen valitsema hallitus kokoontui järjestäytymiskokoukseensa Nastolassa lokakuussa 1997 Jukka Kemppisen kesämökillä. Järjestymisasioiden lisäksi käsiteltiin sukuseuran sääntöjä ja kerättiin pesämuna hallituksen jäseniltä, jotta varattoman sukuseuran ensimmäinen jäsenposti saatiin maailmalle.




Sukuseuran perustavan kokouksen osallistujia Lahdessa kesällä 1997.



Sukuseuran hallituksen järjestäytymiskokous Nastolassa 1997.

Seuraavana kesänä kokoontui suku Orimattilassa Virenojan koululla Roinilan sukahaaran kutsumana. Ohjelmassa oli laulua, musiikkia, puheita, haastamista, syömistä ja tutustumista moniin uusiin sukulaisiin sekä muisteloita vanhojen kanssa. Näihin aikoihin alkoi myös Ovaskan sukurekisterin kokoaminen, josta päävastuun kantoi Jukka Kemppinen.

 256 A

 esällä 1999 tehtiin ensimmäinen sukuretki Karjalankannakselle, suvun entisille asuinsijoille. Kotikunnalla käynnin lisäksi tutustuttiin moniin talvi- ja jatkosodan taistelupaikkoihin. Sairalan opiston pihapiirissä vietettiin ikimuistoiset nuotioillat. Samalla retkellä julkaistiin sukukirjamme ensimmäinen versio, jossa oli koottuna yli 1400 Ovaskan tiedot.



Seppeleen lasku Kirvun sankarihaudalla 1999. Laskijoina Soini Hämäläinen (vas.) ja Lauri Ovaska.